Finit.

De terminatio in

Concilio constantiensi. Ecclesia vel generale Conciliū dūm di ctat aliqua regitiua. ecclesiā concernētia. Papa nō est sic supra iura positius q̄ possit sic pro libito disponere dissoluere. talia dictata p ecclesiā. eo modo et intentiōe. q̄ bus dictata. conclusaq; sunt. Ecclesia vel generale celiuz q̄uis nō possit tollere plenitudiez p̄t̄s papal. a tpo supnaturali terz misericorditer collate. pōt nī vsum ei⁹ limitare sub certis regulis ac legibus in edi ficationē ecclesie. Et in hoc est ton⁹ ecclesie siastice reformatiōis stabile fundamentū.

Incipit tractatus

magistri Johānis de Berson. de protesta tione cirta materiam fidei contra hereses diuersas.

Prologus

Protestatio seu renocatio ge neralis aut cōditionalis / qz querit nōnunq; assumi tāq; velamē iniquitatis / z ad excu sandas excusatiōes in peccis / plerim ab hereticis. pposuimus declarare sub aliq̄b; cōsideratiōib; qd ptestatio gene ralis. qd cōditionalis renocatio iuuat vel i portat. maxime dū in h sacro Cōstā. cōcē lio / sentim⁹ q̄ hereses vt cācer serpūt. z sub hmōi ptestatiōib; delitescere q̄rūt iūctis p